
                              Del 01 al 31 de Mayo 2021

         2,498,472.93 

Fecha No. Ck/Transf. Descripcion  Debito  Credito  Balance 
07/05/2021 1521 NULO -                                   2,498,472.93 

07/05/2021 1522 MIRLA DOLORES HERNANDEZ NUÑEZ 40,000.00                         2,458,472.93 

07/05/2021 1523 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 15,450.00                         2,443,022.93 

07/05/2021 1524 NULO -                                   2,443,022.93 

07/05/2021 1525 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 23,175.00                         2,419,847.93 

07/05/2021 1526 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 38,625.00                         2,381,222.93 

07/05/2021 1527 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 395,313.24                       1,985,909.69 

07/05/2021 1528 ALTAGRACIA JEAN JOSEPH 40,000.00                         1,945,909.69 

07/05/2021 1529 MIRLA DOLORES HERNANDEZ NUÑEZ 8,000.00                           1,937,909.69 

07/05/2021 1530 NULO -                                   1,937,909.69 

07/05/2021 1531 ANNY MINERVA JAQUEZ REYES 8,000.00                           1,929,909.69 

07/05/2021 1532 ANNY MINERVA JAQUEZ REYES -                          42,000.00                         1,887,909.69 

07/05/2021 1533 NULO -                                   1,887,909.69 

07/05/2021 1534 NULO -                                   1,887,909.69 

07/05/2021 1535 NULO -                                   1,887,909.69 

07/05/2021 1536 NULO -                                   1,887,909.69 

07/05/2021 1537 ALTAGRACIA JEAN JOSEPH 4,000.00                           1,883,909.69 

07/05/2021 1538 ALTAGRACIA JEAN JOSEPH 35,000.00                         1,848,909.69 

07/05/2021 1539 NULO -                                   1,848,909.69 

07/05/2021 1540 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 57,293.75                         1,791,615.94 

07/05/2021 1541 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 87,954.66                         1,703,661.28 

07/05/2021 1542 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 364,042.63                       1,339,618.65 

26/05/2021 1543 NULO -                                   1,339,618.65 

26/05/2021 1544 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 2,575.00                           1,337,043.65 

28/05/2021 1545 ROSANNA MERCEDES MARZAN MIRANDA 343,500.00                          993,543.65 

31/05/2021 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00                                 993,368.65 

Cuenta Bancaria No: 240-015823-6

 Balance Inicial:  

Programa Progresando Con Solidaridad

Libro Banco de VIH / SIDA


